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Численность обучающихся и количество вакантных мест по реализуемым 

общеразвивающим программам в МБУ ДО МО Плавский район «ДЭЦ» 

на 2021-2022 учебный год 

 

№ 

п/п 

ФИО педагога Реализация 

общеразвивающей 

программы  

Группа Количество Количество вакантных 

мест по реализуемым 

общеразвивающим 

программам 

1 Птушкина О.А. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Живая 

планета» 

I 

 

II 

10 

 

10 

5 

 

5 

2 Марышева О.Н. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

«Лаборатория 

природы» 

I 

 

II 

11 

 

11 

4 

 

4 

3 Рибчинская М.В. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

«Лаборатория 

природы» 

I 13 2 

4 Сосова А.А. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Друзья 

природы» 

I 

 

II 

12 

 

12 

3 

 

3 

5 Фроликова Т.Б. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Друзья 

природы Карасева» 

I 

 

II 

12 

 

11 

 

3 

 

4 

6 Акуличева О.Н.  Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Мир 

природы родного 

края» 

I 

 

13 2 

7 Алферова Ж.И. Дополнительная 

общеразвивающая 

I 

 

11 

 

4 

 



программа «Живи 

настоящим - думай о 

будущем» 

II 10 5 

8 Булюк О.Б. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Юные 

экологи» 

I 

 

15 0 

9 Гвоздева Т.А. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Мир 

природы родного 

края» 

I 7 8 

 

 

10 Горобец С.Г. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Мир 

природы родного 

края» 

I 9 6 

 

 

11 Жбанкова Т.И. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

«Экологическая 

мозаика» 

I 

 

II 

15 

 

15 

0 

 

0 

12 Колпакова Н.В. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Мир 

природы родного 

края» 

I 

 

15 0 

13 Крючкова Н.В. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Мир 

природы родного 

края» 

I 

 

12 3 

14 Леонова С.В. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Юные 

экологи» 

I 

 

II 

11 

 

11 

4 

 

4 

 

15 Панкратова Т.А. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Азбука 

здоровья» 

I 

 

9 6 

16 Лямичева Е.К. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

«Экологическая 

мозаика» 

I 

 

II 

11 

 

10 

6 

 

5 

17 Минаева С.А. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

«Экологическая 

мозаика» 

 

I 

 

 

15 

 

 

0 

18 Орехова Н.А. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Юные 

 

I 

 

15 

 

 

0 



экологи» 
19 Романович О.П. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Мир 

природы родного 

края» 

 

I 

 

 

10 

 

5 

20 Сережкина О.Ю. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Мир 

природы родного 

края» 

I 

 

8 7 

21 Соколова А.Ю. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

«Экологическая 

мозаика» 

I 

 

II 

11 

 

11 

4 

 

4 

22 Татурина Н.А. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

«Экологическая 

мозаика» 

I 

 

15 5 

 

 

23 Терехова Е.Н.  Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Юные 

экологи» 

 

I 

 

 

15 

 

5 

24 Барышникова 

Ю.И. 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Экомир» 

I 

 

 

9 

 

 

6 

25 Архипова Е.В. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Экомир» 

I 10 5 

26 Виноградов А.А. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Экомир» 

 

I 
 

12 

 

3 

27 Горобец А.А. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Зеленый 

патруль» 

I 10 5 

28 Есипова Д.В. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Бережея» 

I 11 4 

 

 
29 Карпова Е.В. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Мир 

природы родного 

края» 

I 10 5 

 

 

30 Лахоня Т.А. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Мир 

живой природы» 

I 

 

II 

13 

 

13 

2 

 

2 

31 Рыбина Н.А. Дополнительная 

общеразвивающая 

I 11 4 



программа «Зеленая 

планета» 
32 Саможенкова 

Ю.О. 

Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Зеленая 

планета» 

I 10 5 

33 Степахина И.В. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

«Практическая и 

социальная экология» 

I 12 3 

34 Кузнецова Г.В. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Экология 

и мы» 

I 13 2 

35 Честнова С.И. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Бережея» 

I 

 

II 

12 

 

12 

3 

 

3 
36 Колоскова Е.В. Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Мир на 

ладошке» 

I 

 

II 

11 

 

11 

4 

 

4 
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